
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 005/2025-CMB-SRP/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/05/2025 18/05/2025 18/05/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO CAMINHONHETE SEM CONDUTOR, COM COMBUSTIVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATANTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIÃO/PARÁ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente WALDEIR CRUZ ALVES

Responsável pela Informação NEILA MARIA DAS MERCÊS PEREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SANDOVAL COELHO RAMOS NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/05/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
AVISO DE PUBLICAÇÃO. DIÁRIO DO PARÁ - 
ECONOMIA B14

16/05/2025 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO AVISO DE LICITAÇÃO. SEÇÃO 3, Nº 91, PÁG. 274

16/05/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO. PORTAL DA 
TRANSPARÊNCIA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÃMARA MUNICIPAL DE 
BAIÃO

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

18/05/2025 - 09:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

18/05/2025 - 23:46 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA (DOD) pdf

EDITAL E ANEXOS pdf

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR (ETP) pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE PREÇOS OU JUSTIFICATIVA DO CARÁTER SIGILOSO pdf

Câmara Municipal de Baião
Rua Getúlio Vargas, 477 - Centro - CEP: 60720-000 - Baião\PA

CNPJ: 34.626.119/0001-96 - Tel: 91 98802-9611 - Site: www.baiao.pa.leg.br.sistemas.assesi.com

Rua Getúlio Vargas, 477 - Centro - CEP: 60720-000 - Baião\PA

https://baiao.pa.leg.br/licitacoes/13

Emitido: 05/12/2025 23:20:35



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE REFERÊNCIA OU PROJETO BÁSICO pdf

Câmara Municipal de Baião
Rua Getúlio Vargas, 477 - Centro - CEP: 60720-000 - Baião\PA

CNPJ: 34.626.119/0001-96 - Tel: 91 98802-9611 - Site: www.baiao.pa.leg.br.sistemas.assesi.com

Rua Getúlio Vargas, 477 - Centro - CEP: 60720-000 - Baião\PA

https://baiao.pa.leg.br/licitacoes/13

Emitido: 05/12/2025 23:20:35


